2

Срок приема заключений по результатам проведения

независимой (антикоррупционной) экспертизы

с 16.04.2024 по 25.04.2024

                                                                                                   Разработчик КУМИ

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отмене постановления администрации Охотского муниципального округа Хабаровского края от 30 января 2024 года N 17 "Об утверждении Положения о жилищной комиссии Охотского муниципального округа Хабаровского края"
В целях приведения муниципального правового акта администрации Охотского муниципального округа Хабаровского края в соответствие с законодательством Российской Федерации администрация Охотского муниципального округа Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Охотского муниципального округа Хабаровского края от 15 февраля 2024 года N 45 "Об актуализации адресов в Государственном адресном реестре";

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации округа                                              С.В. Ольшевская